

**J.P. Holding ApS**  
**Jagten 2, 6710 Esbjerg V**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 30 34 63 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

---

Jens Peder Zeidler Holm Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.P. Holding ApS Jagten 2 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 30 34 63 94
	Stiftet: 28. februar 2007
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Peder Zeidler Holm Jensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215 t.kr. mod 219 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2023 -211 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at mere end halvdelen af kapitalen er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshaver har tilkendegivet, at han agter at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som en forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.084</b>	<b>-6.500</b>
Andre finansielle indtægter	300.000	300.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-77.600</u>	<u>-74.763</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>215.316</b>	<b>218.737</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>215.316</u></b>	<b><u>218.737</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>215.316</u>	<u>218.737</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>215.316</u></b>	<b><u>218.737</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000.000	4.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>4.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	47.921	22.691
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>47.921</u></b>	<b><u>22.691</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.047.921</u></b>	<b><u>4.022.691</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-335.862	-551.178
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-210.862</u></b>	<b><u>-426.178</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gældsbreve	2.016.664	1.939.100
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.016.664</u>	<u>1.939.100</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Anden gæld	2.236.119	2.503.769
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.242.119</u>	<u>2.509.769</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.258.783</u></b>	<b><u>4.448.869</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.047.921</u></b>	<b><u>4.022.691</u></b>
1	<b>Kapitalforhold</b>		
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2023 t.kr. -211, hvilket er ensbetydende med, at mere end halvdelen af kapitalen er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshaver har tilkendegivet, at han agter at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-551.178	-769.915
Årets overførte overskud eller underskud	215.316	218.737
	<u>-335.862</u>	<u>-551.178</u>
<b>4. Gældsbreve</b>		
Gældsbreve i alt	<u>2.016.664</u>	<u>1.939.100</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har pr. 30. juni 2023 et udskudt skatteaktiv på t.kr. 277.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jens Peder Zeidler Holm Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Peder Zeidler Holm Jensen

Direktør

ID: 3d420651-75b6-42f4-b9a6-86e706d9a987

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 13:15:15

Underskrevet med MitID



## Jens Peder Zeidler Holm Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Peder Zeidler Holm Jensen

Dirigent

ID: 3d420651-75b6-42f4-b9a6-86e706d9a987

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 13:15:15

Underskrevet med MitID



## Mikkel Boeck Eisgart

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Boeck Eisgart

Revisor

ID: 93200fa6-81e6-4287-a6c7-25c4b1731fd6

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 17:21:28

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 09a91crguyR251431085

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).